

Market Holding ApS

Thyravej 15, 3630 Jægerpris

CVR-nr. 38 92 94 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Weldingh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Market Holding ApS Thyravej 15 3630 Jægerpris
	CVR-nr.: 38 92 94 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Weldingh
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.022 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-16.741	-37.756
1 Personaleomkostninger	-60.000	-55.000
Andre finansielle indtægter	2.148.022	643.120
Øvrige finansielle omkostninger	-11.675	-12.299
Resultat før skat	2.059.606	538.065
Skat af årets resultat	-37.664	-63.493
Årets resultat	2.021.942	474.572
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.021.942	474.572
Disponeret i alt	2.021.942	474.572

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Kapitalinteresse	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.452	8.953
Andre tilgodehavender	0	927
Periodeafgrænsningsposter	0	897
Tilgodehavender i alt	<u>12.452</u>	<u>10.777</u>
Likvide beholdninger	<u>6.915.618</u>	<u>4.919.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.928.070</u>	<u>4.929.959</u>
Aktiver i alt	<u>7.043.070</u>	<u>5.044.959</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.936.679	4.914.738
Egenkapital i alt	<u>6.986.679</u>	<u>4.964.738</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.875	3.375
Selskabsskat	50.116	72.446
Anden gæld	400	4.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.391</u>	<u>80.221</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.391</u>	<u>80.221</u>
Passiver i alt	<u>7.043.070</u>	<u>5.044.959</u>
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.914.738	4.964.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.021.942	2.021.942
	50.000	6.936.680	6.986.680

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	55.000
	60.000	55.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
